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　株式会社千葉銀行 中央支店　普通預金 315,018,043

112,787,042

歳入合計 453,536,521,000 423,985,944,282

98.84%

93.48%

0.00%

財　産　収　入

1,000 0

7,139,635,000

今回は、平成２４年度予算の平成２５年３月３１日現在の執行状況などについてお知らせします。

151.83%

99.99%

100.00%

91.07%

97.56%

100.20%

国  庫  支  出  金

89.96%171,068,223,185

繰  越  金

35,985,808,000

諸  収  入

190,155,631,000

139.88%

8,342,018

383,574,911

7,056,988,000

74,284,000

8,343,000

2,560,500,000

274,223,000

千葉県財政安定化基金交
付金

繰　入　金

支払基金交付金
特別高額医療費共同事業
交付金

款

74,347,490,008

国　庫　支　出　金

81,641,212,000

135,696,884,000 132,389,192,260

市 町 村 支 出 金

36,058,845,940県　支　出　金

4,571,261,000

予　備　費

収入済額予算現額

0

歳出合計 3,848,563,192

収入率

100.00%

86.16%

100.00%

9,790,000

240,000

予算現額

3,799,000

475,142,000

款

繰　入　金

総　務　費

4,082,290,000

款

民  生　費

収入済額

1,720,203,000

2,280,947,405

2,997,000

87,214,000

予算現額

91,435,000

財  産  収  入

諸　収　入 1,267,000

2,668,796

46,000,000

89.05%

52.74%

100.00%

117.27%

繰　越　金

240,000

執行率

67.07%

（２）特別会計

諸　支　出　金

4,571,261,000

議　会　費

　なお、歳入歳出差引残高の保管状況は、次のとおりです。

歳入歳出差引 315,018,043

3,610,680,542

（１）一般会計

歳入合計

県  支  出  金 20,841,050

（歳入）

1,720,203,000

2,647,303,000

20,842,000

4,163,581,235

　　　　　　　　千葉県後期高齢者医療広域連合長　　　志　賀　　直　温

第１　歳入歳出予算の執行状況（平成２５年３月３１日現在）

（歳入）

（歳出）

1,485,851

91,435,133

84.19%

2,548,139

0.00%

収入率

平成25年6月1日

平成２４年度 財政状況の公表

100.00%

235,094,511

2,560,500,918

91.08%

49.48%

88.45%

支出済額
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　なお、歳入歳出差引残高の保管状況は、次のとおりです。

円
円

第２　住民の負担の概況

（単位：円）

（１）　財産現在高

（２）　地方債現在高 （単位：円）

（３）　一時借入金現在高

　該当なし

　株式会社千葉銀行 中央支店　普通預金 10,772,644,643
　株式会社京葉銀行 本店　定期預金 6,000,000,000

歳入歳出差引

保　健　事　業　費

区　　　分

計

該当なし

74.33%

92.73%1,652,998,0311,782,661,000

401,225,159,709

95,062,000

1,691,705,000 1,005,452,439

被保険者１人当た
りの保険料　Ａ/Ｃ

65,937

89.79%

90.00%

100.00%

616,555

被保険者数（人）
Ｃ

0.00%

（歳出）

款

総　務　費 1,423,861,000

予算現額

保　険　給　付　費
千葉県財政安定化基金拠
出金

445,816,862,000

405,893,000

特別高額医療費共同事業
拠出金 95,061,616

1,770,412,018

100.00%

執行率支出済額

1,058,322,826

100.00%

諸　支　出　金

公　債　費

予　備　費

1,770,413,000

407,213,299,639453,536,521,000

482,872,000 0

収納率
Ｂ/Ａ×１００

区分

0.00%

405,893,000

0

59.43%

未償還額

調定額
（収入予定額）Ａ

収納済額
Ｂ

基　金　積　立　金

歳出合計

67,192,000

16,772,644,643

平成２５年３月３１日現在の保険料の概況は、次のとおりです。

後期高齢者
医療保険料

40,653,627,956 39,758,179,397 97.80%

※千葉県後期高齢者医療広域連合では、毎年６月１日と１２月１日の年２回、財政状況をお知らせしています。

建　物 0㎡

借入年度 借入額事　業　名

基　金 7,229,433,108円

現 在 高

第３　財産、地方債及び一時借入金の現在高（平成２５年３月３１日現在）

土　地 0㎡



参考資料：住民負担の概況の推移
（単位：円、人）

H24.9.30 40,084,445,656 17,519,651,086 43.71% 600,759 66,723

H23.9.30 37,997,337,940 17,145,609,290 45.12% 573,776 66,223

被保険者数（人）
Ｃ

被保険者１人当た
りの保険料　Ａ/Ｃ

15,696,240,040 48.50%

基準日
調定額

（収入予定額）Ａ
収納済額

Ｂ
収納率

Ｂ/Ａ×１００

498,695 64,892

H21.3.31 33,037,744,000 32,387,507,491 98.03% 511,119 64,638

H20.9.30 32,361,478,300

H22.3.31 34,615,508,600 34,004,000,240 98.23%

H21.9.30 33,578,046,000 15,518,404,695 46.22% 520,675 64,489

534,956 64,707

546,029 65,089

562,210 65,460

H22.9.30 35,540,276,700

H23.3.31 36,802,371,760 36,040,132,070 97.93%

16,309,545,158 45.89%

616,555 65,937H25.3.31 40,653,627,956 39,758,179,397 97.80%

H24.3.31 38,616,649,200 37,759,977,800 97.78% 588,319 65,639


