# 平成24年度 財政状況の公表

今回は、平成24年度予算の平成25年3月31日現在の執行状況などについてお知らせします。

平成25年6月1日

千葉県後期高齢者医療広域連合長 志賀 直温

### 第1 歳入歳出予算の執行状況(平成25年3月31日現在)

### (1)一般会計

(歳入) (単位:円)

款	予算現額	収入済額	収入率
1 分担金及び負担金	1,720,203,000	1,720,203,000	100.00%
2 国庫支出金	2,647,303,000	2,280,947,405	86.16%
3 県支出金	20,842,000	20,841,050	100.00%
4 財産収入	2,997,000	2,668,796	89.05%
5 繰 入 金	87,214,000	46,000,000	52.74%
6 繰 越 金	91,435,000	91,435,133	100.00%
7 諸 収 入	1,267,000	1,485,851	117.27%
歳入合計	4,571,261,000	4,163,581,235	91.08%

(歳出) (単位:円)

款	予算現額	支出済額	執行率	
1 議 会 費	3,799,000	2,548,139	67.07%	
2 総 務 費	475,142,000	235,094,511	49.48%	
3 民 生 費	4,082,290,000	3,610,680,542	88.45%	
4 諸 支 出 金	240,000	240,000	100.00%	
5 予 備 費	9,790,000	0	0.00%	
歳出合計	4,571,261,000	3,848,563,192	84.19%	

歳入歳出差引

315,018,043 円

なお、歳入歳出差引残高の保管状況は、次のとおりです。

株式会社千葉銀行 中央支店 普通預金

315,018,043 円

### (2)特別会計

(歳入) (単位:円)

款	款 予算現額 収入済額		収入率
1 市町村支出金	81,641,212,000	74,347,490,008	91.07%
2 国庫支出金	135,696,884,000	132,389,192,260	97.56%
3 県支出金	35,985,808,000	36,058,845,940	100.20%
4 支払基金交付金	190,155,631,000	171,068,223,185	89.96%
5 特別高額医療費共同事業 交付金	74,284,000	112,787,042	151.83%
6 千葉県財政安定化基金交付金	1,000	0	0.00%
7 財産収入	8,343,000	8,342,018	99.99%
8 繰 入 金	7,139,635,000	7,056,988,000	98.84%
9 繰 越 金	2,560,500,000	2,560,500,918	100.00%
10 諸 収 入	274,223,000	383,574,911	139.88%
歳入合計	453,536,521,000	423,985,944,282	93.48%

(歳出) (単位:円)

(/////	(十1元・11)		
款	予算現額	支出済額	執行率
1 総 務 費	1,423,861,000	1,058,322,826	74.33%
2 保険給付費	445,816,862,000	401,225,159,709	90.00%
3 千葉県財政安定化基金拠 出金	405,893,000	405,893,000	100.00%
4 特別高額医療費共同事業 拠出金	95,062,000	95,061,616	100.00%
5 保健事業費	1,691,705,000	1,005,452,439	59.43%
6 基 金 積 立 金	1,770,413,000	1,770,412,018	100.00%
7 公 債 費	67,192,000	0	0.00%
8 諸 支 出 金	1,782,661,000	1,652,998,031	92.73%
9 予 備 費	482,872,000	0	0.00%
歳出合計	453,536,521,000	407,213,299,639	89.79%

歳入歳出差引

16,772,644,643 円

なお、歳入歳出差引残高の保管状況は、次のとおりです。

株式会社千葉銀行 中央支店 普通預金 株式会社京葉銀行 本店 定期預金 10,772,644,643 円

6,000,000,000 円

### 第2 住民の負担の概況

平成25年3月31日現在の保険料の概況は、次のとおりです。

(単位:円)

区分	調定額 (収入予定額)A	収納済額 B	収納率 B/A×100	被保険者数(人) C	被保険者1人当た りの保険料 A/C
後期高齢者 医療保険料	40,653,627,956	39,758,179,397	97.80%	616,555	65,937

## 第3 財産、地方債及び一時借入金の現在高(平成25年3月31日現在)

#### (1) 財産現在高

区 分	現在高
土 地	$0\mathrm{m}^2$
建物	$0\mathrm{m}^2$
基 金	7,229,433,108円

(2) 地方債現在高

(単位・円)

			(+ \(\frac{1}{2}\)\)
事 業 名	借入年度	借入額	未償還額
該当なし			
計			

# (3) 一時借入金現在高

該当なし

※千葉県後期高齢者医療広域連合では、毎年6月1日と12月1日の年2回、財政状況をお知らせしています。

(単位:円、人)

基準日	調定額 (収入予定額)A	収納済額 B	収納率 B/A×100	被保険者数(人) C	後保険者1人当たりの保険料 A/C
H20.9.30	32,361,478,300	15,696,240,040	48.50%	498,695	64,892
H21.3.31	33,037,744,000	32,387,507,491	98.03%	511,119	64,638
H21.9.30	33,578,046,000	15,518,404,695	46.22%	520,675	64,489
H22.3.31	34,615,508,600	34,004,000,240	98.23%	534,956	64,707
H22.9.30	35,540,276,700	16,309,545,158	45.89%	546,029	65,089
H23.3.31	36,802,371,760	36,040,132,070	97.93%	562,210	65,460
H23.9.30	37,997,337,940	17,145,609,290	45.12%	573,776	66,223
H24.3.31	38,616,649,200	37,759,977,800	97.78%	588,319	65,639
H24.9.30	40,084,445,656	17,519,651,086	43.71%	600,759	66,723
H25.3.31	40,653,627,956	39,758,179,397	97.80%	616,555	65,937